elaboração de projeto executivo de engenharia, arquitetura e urbanismo destinados à implantação do “Parque Linear
Ferroviário dos Ipês”, no município de Corumbá-MS, onde foi adjudicado à empresa VEC Engenharia e Gestão Ltda, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 00.890.464/0001-10, titular da proposta de preço sendo no valor de R$ 145.821,46 (cento e quarenta
e cinco mil, oitocentos e vinte e um reais e quarenta e seis centavos).

Corumbá-MS, 13 de agosto de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Aviso de Resultado de Licitação

Tomada de Preços nº 16/2014 - Processo nº 34.897/2014. Órgão:Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e